
根据《中华人民共和国环境影响评
价法》及《环境影响评价公众参与办法》
的相关规定，沁源县园林环卫事务中心
委托山西沁润泽环保科技有限公司对
沁源县垃圾焚烧发电项目开展环境影
响评价工作，现将建设项目相关环境影
响评价信息向公众公示如下：

（一）环境影响报告书征求意见稿
全文查阅方式和途径见网络链接：

链接 ： https://pan.baidu.com/
s/1N_a5w9DD- qoVJm3bQu43NA?
pwd=mfp5 提取码:mfp5

查阅纸质报告书的方式和途径：联
系建设单位查阅。

（二）征求意见的公众范围
本项目环境影响评价范围内的公

民、法人和组织，鼓励环境影响评价范
围之外的公民、法人和其他组织参与。

（三）公众意见表的网络链接：
链 接: https://pan.baidu.com/

s/1v8yQTWMsm0g5ZXftu- vf0w?
pwd=5s4w 提取码:5s4w

（四）公众提出意见的方式和途径
本次公告主要采取公示的形式进

行。公众可以在公告发布后10个工作
日内，将意见以写信、发邮件、打电话或
面谈等形式及时反映给建设单位。

建设单位：
沁源县园林环卫事务中心
联系人：赵主任
联系电话：18603557123
（五）公众提出意见的起止时间
公示发布后10个工作日内。

沁源县垃圾焚烧发电项目环境影响评价二次公示

沁源县园林环卫事务中心
2026年1月30日

根据道路交通安全管理需要，拟在以下道路设置交通

技术监控设备，按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华

人民共和国道路交通安全法》等法律法规有关要求，现将

相关设置地点向社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道

路交通安全法律法规。

地点

山西省长治

市黎城县 309 国

道797公里+580

米（中街口）

记录交通违法类别

驾驶时拨打接听手持电话的。

驾驶机动车在高速公路以外的道路

上行驶时，驾驶人未按规定使用安

全带的。驾驶机动车违反禁止标线

指示的。驾驶机动车违反禁令标志

指示的。

黎城县公安局交通管理大队
2026年2月4日

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告

08 2026.2.4 星期三

责编：徐瑞刚 设计：王小敏 校对：韩剑 王笑研

广告

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告
根据道路交通安全管理需要，拟在以下道路设置交通技术监控设备，按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国

道路交通安全法》等法律法规有关要求，现将相关设置地点向社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路交通安全法律法规。

地点

1.长治市潞州区紫金东街与东环路交叉口

2.长治市潞州区府后东街与东环路交叉口

3.长治市潞州区东环路与解放东街交叉口

4.长治市潞州区东环路与德化门东街交叉口

5.长治市潞州区府后东街与东环路跨线桥

龙门架

6.长治市潞州区安泽街高铁东站公交车停车场门口

记录交通违法类别

驾驶机动车违反禁令标志指示的
驾驶机动车违反禁止标线指示的
驾驶机动车在高速公路以外的道路上行驶时，驾驶人未按规定使用安全带的
驾驶时拨打接听手持电话的
驾驶机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上逆向行驶的
驾驶机动车不按交通信号灯指示通行的
机动车通过有灯控路口时，不按所需行进方向驶入导向车道的

驾驶机动车违反禁令标志指示的
驾驶机动车违反禁止标线指示的
驾驶机动车在高速公路以外的道路上行驶时，驾驶人未按规定使用安全带的
驾驶时拨打接听手持电话的
驾驶机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上逆向行驶的

机动车违反规定停放、临时停放、驾驶人不在现场或者虽在现场但驾驶人拒绝
立即驶离、妨碍其他车辆、行人通行的

机动车驾驶证作废公告
根据《机动车驾驶证申领和使用规定》（公安部第172号令）第七十九条相关规定，现需对秦勇斌等22人的机动车驾驶证向社会公告作废。自公

告之日起驾驶证作废。

姓名

秦勇斌

郭利波

郭旭明

赵常明

王冕

高少东

高冉超

吴涛

张杰

侯东旭

张梦

所属
辖区

潞州区

壶关县

潞城区

上党区

长子县

上党区

长子县

沁县

沁源县

屯留区

壶关县

准驾
车型

A2

B2

A2

C1

C1

B2

C1

C1

C1

C1

C2D

档案编号

14040020****

14040031****

14040032****

14041012****

14041011****

14040036****

14041011****

14041004****

14041003****

14040007****

14041002****

证芯编号

147002367****

147003318****

149000979****

143003101****

143003087****

147001334****

146003087****

144002881****

147002824****

147002163****

142003099****

注（吊）销原因

发生重大事故，构成犯罪的

发生重大事故，构成犯罪的

身体条件不符合驾驶机动车的

强制隔离戒毒

强制隔离戒毒

强制隔离戒毒

社区戒毒

社区戒毒

注销实习期准驾车型

因饮酒后驾驶机动车被处罚，

再次饮酒后驾驶机动车的

注销实习期准驾车型

注销
时间

2026.1.16

2026.1.16

2026.1.21

2026.1.21

2026.1.21

2026.1.21

2026.1.21

2026.1.21

2026.1.21

2026.1.21

2026.1.29

姓名

王虎伟

许文龙

王云飞

鲍小雷

付志刚

刘晓亮

颉路生

王海岗

田旭峰

申红虾

段雷

所属
辖区

平顺县

汾阳市

长子县

长子县

长子县

上党区

沁县

屯留区

长子县

潞州区

潞州区

准驾
车型

D

C1

C1

C1

C1

C1M

C1

C1

C1

C1

C1

档案编号

14042700****

14042900****

14040106****

14040037****

14040055****

14040024****

14040062****

14040045****

14041011****

14040087****

14040072****

证芯编号

143003096****

142003100****

144002599****

143001347****

146001867****

141002884****

148002163****

143001350****

14X003087****

140003091****

141002627****

注（吊）销原因

注销实习期准驾车型

因饮酒后驾驶机动车被处罚，

再次饮酒后驾驶机动车的

因饮酒后驾驶机动车被处罚，

再次饮酒后驾驶机动车的

因饮酒后驾驶机动车被处罚，

再次饮酒后驾驶机动车的

因饮酒后驾驶机动车被处罚，

再次饮酒后驾驶机动车的

因饮酒后驾驶机动车被处罚，

再次饮酒后驾驶机动车的

醉酒驾驶机动车

醉酒驾驶机动车

醉酒驾驶机动车

发生交通事故后逃逸，构成犯罪的

因饮酒后驾驶机动车被处罚，

再次饮酒后驾驶机动车的

注销
时间

2026.1.29

2026.1.29

2026.1.29

2026.1.29

2026.1.29

2026.1.29

2026.1.29

2026.1.29

2026.1.29

2026.1.29

2026.2.2

长治市公安局交通管理支队
2026年2月4日

平平 春运春运安安

长治市公安局交通管理支队
2026年2月4日

讲文明讲文明 树新风树新风 公益广告公益广告


