

# 机动车驾驶证作废公告

根据《机动车驾驶证申领和使用规定》(公安部第172号令)第七十九条相关规定,现需对秦勇斌等22人的机动车驾驶证向社会公告作废。自公告之日起驾驶证作废。

姓名	所属辖区	准驾车型	档案编号	证芯编号	注(吊)销原因	注销时间	姓名	所属辖区	准驾车型	档案编号	证芯编号	注(吊)销原因	注销时间
秦勇斌	潞州区	A2	14040020****	147002367****	发生重大事故,构成犯罪的	2026.1.16	王虎伟	平顺县	D	14042700****	143003096****	注销实习期准驾车型	2026.1.29
郭利波	壶关县	B2	14040031****	147003318****	发生重大事故,构成犯罪的	2026.1.16	许文龙	汾阳市	C1	14042900****	142003100****	因饮酒后驾驶机动车被处罚,再次饮酒后驾驶机动车的	2026.1.29
郭旭明	潞城区	A2	14040032****	149000979****	身体条件不符合驾驶机动车的	2026.1.21	王云飞	长子县	C1	14040106****	144002599****	因饮酒后驾驶机动车被处罚,再次饮酒后驾驶机动车的	2026.1.29
赵常明	上党区	C1	14041012****	143003101****	强制隔离戒毒	2026.1.21	鲍小雷	长子县	C1	14040037****	143001347****	因饮酒后驾驶机动车被处罚,再次饮酒后驾驶机动车的	2026.1.29
王冕	长子县	C1	14041011****	143003087****	强制隔离戒毒	2026.1.21	付志刚	长子县	C1	14040055****	146001867****	因饮酒后驾驶机动车被处罚,再次饮酒后驾驶机动车的	2026.1.29
高少东	上党区	B2	14040036****	147001334****	强制隔离戒毒	2026.1.21	刘晓亮	上党区	C1M	14040024****	141002884****	因饮酒后驾驶机动车被处罚,再次饮酒后驾驶机动车的	2026.1.29
高冉超	长子县	C1	14041011****	146003087****	社区戒毒	2026.1.21	颀路生	沁县	C1	14040062****	148002163****	醉酒驾驶机动车	2026.1.29
吴涛	沁县	C1	14041004****	144002881****	社区戒毒	2026.1.21	王海岗	屯留区	C1	14040045****	143001350****	醉酒驾驶机动车	2026.1.29
张杰	沁源县	C1	14041003****	147002824****	注销实习期准驾车型	2026.1.21	田旭峰	长子县	C1	14041011****	14X003087****	醉酒驾驶机动车	2026.1.29
侯东旭	屯留区	C1	14040007****	147002163****	因饮酒后驾驶机动车被处罚,再次饮酒后驾驶机动车的	2026.1.21	申红虾	潞州区	C1	14040087****	140003091****	发生交通事故后逃逸,构成犯罪的	2026.1.29
张梦	壶关县	C2D	14041002****	142003099****	注销实习期准驾车型	2026.1.29	段雷	潞州区	C1	14040072****	141002627****	因饮酒后驾驶机动车被处罚,再次饮酒后驾驶机动车的	2026.2.2

长治市公安局交通管理支队  
2026年2月4日

## 关于公布交通技术监控设备设置地点的公告

根据道路交通安全管理需要,拟在以下道路设置交通技术监控设备,按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法规有关要求,现将相关设置地点向社会公布,请广大交通参与者自觉遵守道路交通安全法律法规。

地点	记录交通违法行为类别
1.长治市潞州区紫金东街与东环路交叉口 2.长治市潞州区府后东街与东环路交叉口 3.长治市潞州区东环路与解放东街交叉口 4.长治市潞州区东环路与德化门东街交叉口	驾驶机动车违反禁令标志指示的 驾驶机动车违反禁止标线指示的 驾驶机动车在高速公路以外的道路上行驶时,驾驶人未按规定使用安全带的 驾驶时拨打接听手持电话的 驾驶机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上逆向行驶的 驾驶机动车不按交通信号灯指示通行的 机动车通过有灯控路口时,不按所需行进方向驶入导向车道的
5.长治市潞州区府后东街与东环路跨线桥龙门架	驾驶机动车违反禁令标志指示的 驾驶机动车违反禁止标线指示的 驾驶机动车在高速公路以外的道路上行驶时,驾驶人未按规定使用安全带的 驾驶时拨打接听手持电话的 驾驶机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上逆向行驶的
6.长治市潞州区安泽街高铁站公交车停车场门口	机动车违反规定停放、临时停放、驾驶人不在现场或者虽在现场但驾驶人拒绝立即驶离、妨碍其他车辆、行人通行的

长治市公安局交通管理支队  
2026年2月4日

## 关于公布交通技术监控设备设置地点的公告

根据道路交通安全管理需要,拟在以下道路设置交通技术监控设备,按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法规有关要求,现将相关设置地点向社会公布,请广大交通参与者自觉遵守道路交通安全法律法规。

地点	记录交通违法行为类别
山西省长治市黎城县309国道797公里+580米(中街口)	驾驶时拨打接听手持电话的。 驾驶机动车在高速公路以外的道路上行驶时,驾驶人未按规定使用安全带的。驾驶机动车违反禁止标线指示的。驾驶机动车违反禁令标志指示的。

黎城县公安局交通管理大队  
2026年2月4日

## 沁源县垃圾焚烧发电项目环境影响评价二次公示

根据《中华人民共和国环境影响评价法》及《环境影响评价公众参与办法》的相关规定,沁源县园林环卫事务中心委托山西沁润泽环保科技有限公司对沁源县垃圾焚烧发电项目开展环境影响评价工作,现将建设项目相关环境影响评价信息向公众公示如下:

(一)环境影响报告书征求意见稿全文查阅方式和途径见网络链接:

链接: [https://pan.baidu.com/s/1N\\_a5w9DD-qoVJm3bQu43NA?pwd=mfp5](https://pan.baidu.com/s/1N_a5w9DD-qoVJm3bQu43NA?pwd=mfp5) 提取码:mfp5  
查阅纸质报告书的方式和途径:联系建设单位查阅。

(二)征求意见的公众范围  
本项目环境影响评价范围内的公民、法人和组织,鼓励环境影响评价范围之外的公民、法人和其他组织参与。

(三)公众意见表的网络链接:  
链接: <https://pan.baidu.com/s/1v8yQTWmSm0g5ZXftu-vf0w?pwd=5s4w> 提取码:5s4w

(四)公众提出意见的方式和途径  
本次公告主要采取公示的形式进行。公众可以在公告发布后10个工作日内,将意见以写信、发邮件、打电话或面谈等形式及时反映给建设单位。

建设单位:  
沁源县园林环卫事务中心  
联系人:赵主任  
联系电话:18603557123  
(五)公众提出意见的起止时间  
公示发布后10个工作日内。

沁源县园林环卫事务中心  
2026年1月30日

